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Lovely Lovers LollyPop Tasty
Lube 150 ml

Cena 43,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4200600

Kod producenta 185_4200600

Kod EAN 5901687650319

Producent Benefitnet (PL)

Opis produktu

Lovely Lovers LollyPopTasty Lube 150 ml - smakowity orgazmowy żel oralny o aromacie wiśniowego lizaka z efektem
subtelnego ciepła i formułą CHERRY LOLLYPOP.

 

Wiśniowo-lizakowa rozkosz

Zmysłowy żel intymny o zapachu wiśniowego lizaka pozwoli doświadczać przyjemności wszystkimi zmysłami. Żel LL LollyPop
cechuje ekscytujący aromat lizaka, który szczególnie działa na wrażliwe kobiece zmysły. Pozwala czerpać pełnię rozkoszy z
miłości francuskiej, zmysłowego intymnego masażu czy tradycyjnego zbliżenia w romantycznej atmosferze. Nie bez znaczenia
jest zmysł dotyku. Dzięki formule CHERRY LOLLYPOP żel subtelnie rozgrzewa miejsca intymne potęgując doznania i naturalne
nawilżenie. Ten jedwabiście nawilżający lubrykant na bazie wody już nawet w niewielkiej ilości pozwoli zapomnieć o problemie
suchości wrażliwych miejsc intymnych. Dodatkowo zapewnia długotrwały poślizg zapobiegając otarciom i podrażnieniom.
Wyjątkowo efektywne nawilżenie sprawi, że każdy dotyk będzie skutkował jeszcze większą rozkoszą, a aromatyczny zapach
wiśniowego lizaka wypełni sypialnię pożądaniem na cały wieczór.

 

Zalety LL LollyPop Tasty Lube:

intensywny zapach wiśniowego lizaka
delikatny efekt ciepła dzięki formule CHERRY LOLLYPOP
stworzony z myślą o seksie oralnym i masażu intymnym
pobudza strefy erogenne wzmacniając doznania
wprowadza romantyczną atmosferę
rozpala wszystkie zmysły
wzmaga pożądanie
nie plami, łatwy do zmycia
bardzo efektywnie nawilża

Ze względu na wszystkie wyżej wymienione zalety to właśnie LL LollyPop Tasty Lube jest jednym z najchętniej wybieranych
żeli wodnych z całej oferty LOVELY LOVERS.

 

W czym sprawdza się najlepiej?

Lovely Lovers LollyPop Tasty Lube jest formułą stworzoną z myślą o wszystkich szukających niecodziennego urozmaicenia i
nastrojowej atmosfery w sypialni. Można jednak wskazać kilka głównych cech żelu, które wyróżniają go spośród innych
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produktów:

 
ZAPACH WIŚNIOWEGO LIZAKA

zmysłowy zapach pozwoli miło zaskoczyć partnerkę/partnera i nadać nowy wymiar przyjemności ze zbliżenia, a długo
utrzymujący się romantyczny aromat będzie uwalniać w powietrzu miłosną atmosferę

POTĘGUJE DOZNANIA

formuła CHERRY LOLLYPOP subtelnie rozgrzewa strefy intymne potęgując doznania i naturalne nawilżenie

MIŁOŚĆ FRANCUSKA

intensywny zmysłowy wiśniowo-lizakowy zapach zwiększa ochotę kochanków na tak przyjemne igraszki jak miłość
oralna

 

Wybierając LOVELY LOVERS masz pewność, że produkt jest:

oparty na unikalnym i przebadanym składzie opracowanym przez najlepszych technologów
testowany dermatologicznie i bezpieczny dla zdrowia
skuteczny co potwierdza LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014!
najwyższej jakości co potwierdza zwycięstwo w ZŁOTEJ SIÓDEMCE branży kosmetycznej 2015
wytwarzany według farmaceutycznego standardu GMP (ang. Good Manufacturing Practice)
sprawdzony przez tysiące zadowolonych klientów

 

Lubrykant na bazie wody

Żel intymny LL LollyPop Tasty Lube został stworzony na bazie wody. Skutkuje to pełnym bezpieczeństwem dla skóry, nie
wywołując uczuleń. Ponadto nie pozostawia plam oraz może być stosowany z prezerwatywami oraz akcesoriami erotycznymi.

 

Instrukcje

SPOSÓB UŻYCIA: Przekręcić pompkę do pozycji OPEN. Nanieść pożądana ilość żelu na miejsca intymne. Czynność tą można
powtarzać wielokrotnie. Żel może być stosowany z prezerwatywą oraz z akcesoriami.

 

Nowa seria = Farmaceutyczna butelka z dozownikiem

Nowa edycja produktów LL dzięki nowym farmaceutycznym butelkom jeszcze lepiej chroni zawarte w produktach składniki
aktywne przed promieniowaniem UV. Materiał z którego wykonano butelki jest odporny na mechaniczne uszkodzenia, dzięki
czemu nie musisz się obawiać uszkodzeń przy upadku. Dodatkowo dzięki zastosowaniu wysokiej jakości precyzyjnego
dozownika można dokładnie dozować ilość żelu. Pompka ma funkcję OPEN/CLOSE zapobiegającą przypadkowemu wylaniu się
zawartości.

 

LOVELY LOVERS – z pasji do miłości...

Marka LOVELY LOVERS jest efektem pracy specjalistów z całej Europy. Technolodzy za cel postawili sobie stworzenie
unikalnych i skutecznych formuł w przystępnej cenie. Dzięki temu powstała linia kosmetyków intymnych dla wymagających
odbiorców ceniących sobie najwyższą jakość życia intymnego. Wszystkie produkty są przetestowane dermatologicznie,
wyprodukowane wedle farmaceutycznych norm GMP (ang. Good Manufacturing Practice) oraz zarejestrowane w KSIoK
(Krajowy System Informowania o Kosmetykach) / CPNP (Cosmetic Products Notification Portal). Najwyższe standardy kontroli
nad jakością i pochodzeniem surowców dają konsumentom pewność najwyższej jakości produktu i skuteczności potwierdzonej
testami i opiniami zadowolonych Klientów. Potwierdza to przyznana marce LOVELY LOVERS nagroda za zajęcie 1 miejsca w
plebiscycie LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014 w kategorii "preparaty intymne" oraz wygrana w ZŁOTEJ SIÓDEMCE
branży kosmetycznej 2015.
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